□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

青岛国林环保科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

29

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

不适用 不适用 不适用 不适用

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2022年 3月 1日，公司发布了《关于披露简式权益变动报告书的提示性公告》（公告编号：2022-006）和《简式权

益变动报告书》（公告编号：2022-007），详情请见在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2022年 5月 23日召开第四届董事会第十五次会议，审议通过《关于全资子公司投资设立合资公司的议案》，同

意设立国林致远（青岛）供应链有限公司，并于 2022年 6月 6日完成工商注册登记手续，取得营业执照。具体内容详见

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于孙公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告》（公告编号：

2022-088）。

2、公司的全资控股子公司新疆国林新材料有限公司 2.5万吨/年高品质晶体乙醛酸项目于 2022年 6月 1日起试运行，

该项目一期系公司 2021年向特定对象发行股票募投项目，募集资金总额 359,999,983.36元，扣除发行费用 9,261,123.22

元，募集资金净额 350,738,860.14元。具体内容详见在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于年产 2.5万

吨高品质晶体乙醛酸项目试生产的公告》（公告编号：2022-087）。

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

青岛国林环保科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

30

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,191,144 49.10% 26,713,780 -16,798,919 9,914,861 60,106,005 32.66%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,191,144 49.10% 26,713,780 -16,798,919 9,914,861 60,106,005 32.66%

其中：境内法人持股 8,815,301 8.62% -8,815,301 -8,815,301

境内自然人持股 41,375,843 40.47% 26,713,780 -7,983,618 18,730,162 60,106,005 32.66%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 52,039,900 50.90% 55,071,055 16,798,919 71,869,974 123,909,874 67.34%

1、人民币普通股 52,039,900 50.90% 55,071,055 16,798,919 71,869,974 123,909,874 67.34%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 102,231,044 100.00% 81,784,835 0 81,784,835 184,015,879 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022年 3月 17日分别召开了第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十一次会议，于 2022年 4月 15

日召开公司 2021年年度股东大会，审议通过了《关于 2021年度利润分配及资本公积转增股本的预案》，以截至 2021年

12月 31日公司总股本 102,231,044股为基数，以资本公积向全体股东每 10股转增 8股，合计转增 81,784,835股，除权除

息日为 2022年 4月 26日，变更后总股本增加至 184,015,879股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2022年 3月 17日分别召开了第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十一次会议，于 2022年 4月 15

日召开公司 2021年年度股东大会，审议通过了《关于 2021年度利润分配及资本公积转增股本的预案》，以截至 2021年

12月 31日公司总股本 102,231,044股为基数，以资本公积向全体股东每 10股转增 8股，合计转增 81,784,835股，除权除

息日为 2022年 4月 26日，变更后总股本增加至 184,015,879股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

青岛国林环保科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

31

报告期内，公司利润分配导致股份发生变动已经全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手